
)irma 6ki Progress, s. r. o. zapsaná pod spisovou značkou & 31622� a vedená u 0ěstského soudu v Praze, zveřejňuje obchodní podmínky s odvoláním na zákon č. 63�/1992 6b. o ochraně spotřebitele.

@staki.skiwww.stable-ski.com @staki.cz

Obchodní podmínky

Všeobecná ustanovení
7yto obchodní podmínky platí pro nákup spotřebitelů 
v internetovém obchodě www.stable-ski.com a stanoví vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a nakupujícího.

Kupující potvrzením objednávky akceptuje Obchodní podmínky pro dodávky zboží zveřejněné prodávajícím. Vztahy 
kupujícího a prodávajícího se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou pro obě strany závazné, pokud není ve 
smlouvě stanoveno jinak.

-akékoliv spory z těchto právních a jiných vztahů budou řešeny před obecnými soudy České republiky.

3ěHGPÝW�VPORXY\
Předmětem smlouvy jsou pouze položky výslovně uvedené v kupní smlouvě Ȃ objednávce, pokud nebylo sjednáno 
mezi kupujícím a prodávajícím jinak.

8]DYěHQ¯�NXSQ¯�VPORXY\��REMHGQ£YND
Podáním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí. 
Objednávka je návrhem kupní smlouvy. Kupní smlouva skutečně vzniká v momentě převzetí objednaného zboží 
kupujícím. 0ístem doručení zboží je adresa doručení uvedená kupujícím v objednávkovém formuláři. Vlastnické 
právo ke zboží přechází na kupujícího po jeho převzetí a zaplacení.

&HQD�D�SODFHQ¯
&eny zboží jsou platné v okamžiku objednání. Prodávající si vyhrazuje právo tiskových chyb a změny cen, v případě 
změny peněžních kurzů, výrazném nárůstu inȵace nebo při výrazných změnách dodavatelských podmínek u 
výrobců a ostatních dodavatelů zboží. Kupní cena, bude považována za placenou teprve připsáním celé kupní ceny 
za samotnou část dodávky na běžný účet prodávajícího, nebo přepravní společnosti v případě platby dobírkou. 
Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke zboží až do úplného zaplacení kupní ceny.

K ceně zboží je připočítána cena dopravy, balné, příp. doběrečné.

Kupní cenou zboží je cena včetně příslušné výše daně z přidané hodnoty uvedená na stránce internetového 
obchodu. Kupní cenu je možné hradit bankovním převodem.

'RGDF¯�OKůWD
Dodací lhůta začíná běžet ode dne obdržení závazné objednávky za podmínky obdržení všech podkladů, které jsou 
nutné pro včasné vyřízení dodávky. Prodávající se zavazuje vye[pedovat, nebo předat dopravci objednané zboží 
nejpozději do 1� pracovních dnů od obdržení objednávky. Dodací lhůta, bude přiměřeně k okolnostem prodlouže-
na, jestliže zpoždění je způsobeno vyšší mocí, nebo okolnostmi nezaviněnými prodávajícím.

V případě, že objednané zboží nebude na skladě, nebo je nebude možné dodat přepravci do 1� pracovních dní od 
obdržení objednávky, oznámí prodávající kupujícímu předpokládaný termín dodání, nebo nabídne jiný 

SKI Progress, s. r.o.

Seifertova 351/73, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha

IČO: 29225281

tel.: +420 775 551 743



@staki.skiwww.stable-ski.com @staki.cz

srovnatelný výrobek. V tomto případě si však vyžádá odsouhlasení kupujícího. Dodací lhůta se považuje za splněnou 
včas, jestliže zboží bude připraveno v místě k předání nejpozději poslední den sjednané nebo dodatečně sjednané 
dodací lhůty. Není-li prodávající schopen do 30 kalendářních dnů odeslat zboží odběrateli, je povinen vrátit bez 
zbytečného odkladu zaplacenou částku k potvrzené objednávce na jeho účet, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Doprava
=boží, které je skladem, e[pedujeme nejpozději do 1� pracovních dnů od obdržení objednávky a to prostřednictvím 
České pošty, e[presní balíkové služby PP/ nebo )edE[. =ásilka bude doručena na fakturační, případně doručovací 
adresu, je-li tato adresa zadána v objednávce. O odeslání zboží je zákazník informován formou e-mailové zprávy. 
Doručení proběhne v pracovní dny v době obvyklé pracovní doby České pošty nebo e[presní balíkové služby PP/ 
nebo )edE[ na adresu uvedenou v objednávce.

Záruka
=áruční doba začíná běžet ode dne předání zboží kupujícímu, nebo konečnému uživateli při prodeji. Prodávající 
poskytuje záruku za jakost a úplnost dodávky. =boží je dodáváno se zárukou minimálně 2� měsíců. =jistí-li kupující 
při převzetí zboží vady, musí tyto skutečnosti sdělit vždy písemně a doporučeně, nebo osobně v sídle prodávajícího, 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od převzetí zboží.

Reklamační zpráva musí obsahovat datum dodání zboží, název výrobku, reklamované množství, popis závady a 
návrh řešení reklamace. Prodávající je povinen vyřešit reklamaci neodkladně, ma[imálně do 30 dnů ode dne jejího 
obdržení.

9U£FHQ¯�QHER�Y¿PÝQD�]ERŀ¯
Kupující má právo dle ustanovení i 1829 zákona č. 89/2012 6b. občanského zákoníku  odstoupit od smlouvy 
uzavřené prostředky komunikace na dálku do 1� dnů od převzetí zboží a to bez udání důvodů a bez jakékoliv 
sankce.

7oto ustanovení zákona však nelze chápat jako možnost bezplatného zapůjčení zboží. Kupující v případě využití 
práva na odstoupení od smlouvy do 1� dnů, musí prodávajícímu vrátit veškerá plnění, která na základě kupní 
smlouvy získal. Pokud již toto není možné, bere kupující na vědomí, že pokud jím vrácené zboží bude např. 
poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno nebo nebude vráceno včetně veškerého příslušenství (záruční 
list, manuál, obal apod.), spojených vzniká prodávajícímu vůči kupujícímu  v souladu s ustanovením i 1833 zákona 
č. 89/2012 6b. občanského zákoníku nárok na náhradu vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží případně 
s uvedením zboží do původního stavu. Nárok na úhradu těchto nákladů je prodávající oprávněn jednostranně 
započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny. 7eoreticky mohou tyto náklady dosáhnout i plné kupní ceny 
zboží. 

V případě, že prodávající nepředal kupujícímu informace, které je povinen předat písemně nebo jiným obdobným 
způsobem podle ustanovení i 1820 zákona č. 89/2012 6b. občanského zákoníku , činí lhůta pro odstoupení od 
smlouvy 3 měsíce od převzetí plnění. -estliže však jsou informace řádně předány v jejím průběhu, dochází k 
ukončení tříměsíční lhůty a počíná od té doby běžet lhůta čtrnáctidenní.

Právo na odstoupení od smlouvy spotřebitel nemá, v případě smluv:

a) na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 1� dnů 
    od převzetí plnění

b) na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele

c) na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá 
   rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání

SKI Progress s.r.o.

Seifertova 351/73, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha

IČO: 29225281

tel.: +420 775 551 743



@staki.skiwww.stable-ski.com @staki.cz

Náklady na vrácení zboží od kupujícího k prodávajícímu jsou v případě odstoupení od smlouvy na straně kupujícího.
Prodávající je povinen vrátit kupujícímu zaplacenou finanční částku, a to nejpozději do 30 dnů od odstoupení od 
smlouvy.

Ochrana osobních údajů
Prodávající zpracovává osobní údaje kupujícího v souladu s nařízením EU č. 2016/679 (dále jen „nařízení o DPH“) a 
právními předpisy České republiky.
 

Prodávající vystupuje jako správce osobních údajů. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem plnění smluvního 
vztahu mezi prodávajícím a kupujícím a za účelem přímého marketingu (zejména zasílání obchodních sdělení). 
Právním důvodem pro zpracování je plnění smlouvy, plnění zákonných povinností a oprávněný zájem (direct 
marketing).
 

Osobní údaje Kupujícího budou zpracovány v následujícím rozsahu: jméno a příjmení, sídlo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, identifikační číslo a daňové identifikační číslo.

Prodávající přijal právní, organizační a technická opatření pro ochranu zpracovávaných osobních údajů tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití a aby byly personál-
ně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré povinnosti zpracovatele osobních 
údajů, vyplývající z právních předpisů. 

Poskytování osobních údajů je zákonným i smluvním požadavkem.

Osobní údaje klienta budou zpracovávány po dobu plnění smlouvy a zákonných lhůt. Osobní údaje budou zpracov-
ávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem.

Kupující má právo požadovat od Prodávajícího přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR, opravu osobních 
údajů dle čl. 16 GDPR, popřípadě omezení zpracování dle čl. 18 GDPR. Uživatel má právo na výmaz osobních údajů 
dle čl. 17 odst. 1 písm. a), a c) až f) GDPR. Dále má uživatel právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR a 
právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR. Uvedená práva lze uplatňovat a jakékoli dotazy k ochraně osobních 
údajů lze posílat na info@staki.cz. V případě, že se Kupující domnívá, že bylo porušeno jeho právo na ochranu 
osobních údajů, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).

Prodávající používá v rámci zvyšování kvality služeb, personalizace nabídky, sběru anonymních dat a pro analytické 
účely ve své prezentaci tzv. soubory cookie. Používáním webového rozhraní souhlasíte s použitím zmíněné technol-
ogie

SKI Progress s.r.o.

Seifertova 351/73, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha

IČO: 29225281

tel.: +420 775 551 743


